
UNIDAD PROVINCIAL DE ENLACE Y EJECUCIÓN DE OBRAS CON
FINANCIAMIENTO EXTERNO - UPEFE - NEUQUEN
 

Licitación Pública Nacional 08/2023 -UPEFE
 

Objeto: “JARDÍN DE INFANTES S/N - NUEVO EDIFICIO” - LOCALIDAD DE AÑELO - PROVINCIA DE
NEUQUÉN. Presupuesto Oficial: $ 161.187.049,38 (pesos ciento sesenta y un millones ciento ochenta y
siete mil cuarenta y nueve con 38/100) valores a octubre de 2022.- Plazo de Ejecución: 240 días.
Garantía de ofertas exigida: $ 1.611.870,49 (pesos un millón seiscientos once mil ochocientos setenta
con 49/100). Fecha y lugar de Recepción de Ofertas: día 27 de junio de 2023 hasta las 11.00 hs. en
Mesa de Entrada de UPEFE, Carlos H. Rodríguez 421, 2º Piso. Neuquén Capital. Fecha y lugar de
Apertura de Ofertas: día 27 de junio de 2023 a las 12.00 hs. en Carlos H. Rodriguez N° 421, 5° Piso.
Neuquén Capital. Valor y Retiro del Pliego: Pesos Ciento Cincuenta Mil con 00/100 ($ 150.000,00).
Desde el 09 de Junio de 2023, deberá comunicarse con pliegosupefe@gmail.com asimismo se
encontrará disponible para su visualización en www.upefe.gob.ar.

 
e. 29/05/2023 N° 38732/23 v. 09/06/2023

 

Fecha de publicacion: 07/06/2023

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/L1o5eEtxU1RCUDFSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


